РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЙТУНСКИЙ  РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«30» ноября 2015 г.                     р.п. Куйтун                         №  509-п

О признании утратившим силу положения о порядке выплаты ежемесячного денежного

поощрения работникам, замещающим должности, не являющиеся должностями

муниципальной службы, и вспомогательному персоналу администрации муниципального

образования Куйтунский район и его структурных подразделений, утвержденное

постановлением администрации муниципального образования Куйтунский район от

29.08.2012 года № 686-п

Руководствуясь ст. 37,46 Устава муниципального образования Куйтунский район,

администрации муниципального образования Куйтунский район

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Признать утратившим силу положение о порядке выплаты ежемесячного

денежного поощрения работникам, замещающим должности, не являющиеся

должностями муниципальной службы, и вспомогательному персоналу администрации

муниципального образования Куйтунский район и его структурных подразделений,

утвержденное постановлением администрации муниципального образования Куйтунский

район от 29.08.2012 года № 686-п «Об оплате труда работников замещающих должности,

не являющиеся должностями муниципальной службы, и вспомогательного персонала

администрации муниципального образования Куйтунский район и его структурных

подразделений».

2. Организационному отделу администрации муниципального образования

Куйтунский район (Яковлева Л.И.) разместить настоящее постановление на официальном

сайте муниципального образования Куйтунский район.

3. Начальнику архивного отдела администрация муниципального образования

Куйтунский район Хужеевой Е.В. внести информационную справку в постановление

администрации муниципального образования Куйтунский район от 29.08.2012 г. № 686-п

о внесении изменений.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника

экономического управления администрации муниципального образования Куйтунский

район Карпиза С.А.

Исполняющий обязанности мэра

муниципального образования

Куйтунский район                                                                                    Ю.П. Подъячих